
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  327/09 

z dnia  05 czerwca 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2009  o kwotę 4 950 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków  budżetowych na 2009  o kwotę  4950 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Po wprowadzonych zmianach  budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
1. dochody   18 616 880,47 zł    
 w tym: 
 dochody bieżące  18 075 094,47 zł    
 dochody majątkowe      541 786,00 zł 
 
2. wydatki   18 251 488,47 zł 
 w tym: 
 wydatki bieżące  16 828 230,47 zł 
 wydatki majątkowe   1 423 258,00 zł 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy: 
-  wprowadzenia dotacji zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Br DGL-980-9/09 z 
dnia 01 czerwca 2009 roku przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet członków komisji 
wyborczych w wyborach na posłów do Parlamentu Europejskiego oraz przesunięć środków 
ramach paragrafów dotyczących obsługi tych wyborów, 
- przesunięcia środków w ramach paragrafów dotyczących PSP Płoski ( zakup oprogramowania 
antywirusowego). 
 



Zmiany w planie dochodów gminy Załącznik Nr  1 do 

Wąsosz na 2009 rok Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 327/09 z

dnia 05 czerwca 2009 roku

Stan na dzień:28-05-09 Stan na dzień:05-06-09 Zmiana

Dział RozdziałParagraf Treść

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

751 Urzędy naczelnych organów władzy 0,00 6 892,00 6 892,00 4 950,00 6 892,00 11 842,00 4 950,00 0,00 4 950,00

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5 672,00 5 672,00 4 950,00 5 672,00 10 622,00 4 950,00 0,00 4 950,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 0,00 5 672,00 5 672,00 4 950,00 5 672,00 10 622,00 4 950,00 0,00 4 950,00

na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej  oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem 15 295 445,75 3 316 484,72 18 611 930,47 15 300 395,75 3 316 484,72 18 616 880,47 4 950,00 0,00 4 950,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie wydatków gminy Załącznik Nr  2 do 

Wąsosz na rok 2009 Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 327/09 z

dnia 05 czerwca 2009 roku

Stan na dzień:28-05-09 Stan na dzień:05-06-09 Zmiana

Dział RozdziałParagraf Treść

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

751 Urzędy naczelnych organów władzy 0,00 6 892,00 6 892,00 0,00 11 842,00 11 842,00 0,00 4 950,00 4 950,00

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5 672,00 5 672,00 0,00 10 622,00 10 622,00 0,00 4 950,00 4 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 4 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 320,00 320,00 0,00 300,21 300,21 0,00 -19,79 -19,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 52,00 52,00 0,00 48,73 48,73 0,00 -3,27 -3,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 115,00 2 115,00 0,00 2 138,06 2 138,06 0,00 23,06 23,06

801 Oświata i wychowanie 6 895 707,00 0,00 6 895 707,00 6 895 707,00 0,00 6 895 707,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 717 663,00 0,00 3 717 663,00 3 717 663,00 0,00 3 717 663,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 681,00 0,00 62 681,00 62 181,00 0,00 62 181,00 -500,00 0,00 -500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 2 477,00 0,00 2 477,00 1 977,00 0,00 1 977,00 -500,00 0,00 -500,00

drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 7 637,00 0,00 7 637,00 8 637,00 0,00 8 637,00 1 000,00 0,00 1 000,00

programów i licencji

Razem 14 929 553,75 3 316 984,72 18 246 538,47 14 929 553,75 3 321 934,72 18 251 488,47 0,00 4 950,00 4 950,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl


